DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE OS DICIONÁRIOS
ESCOLARES NOS DIZEM SOBRE OS HOMOSSEXUAIS MASCULINOS? de autoria de
HUGO LEONARDO GOMES DOS SANTOS, foi publicado nos E-book I CONEIL - Vol 02
referente ao ISBN 978-65-86901-14-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63036

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63036